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یدگان بخش  برگز از  و قدردانی  مراسم تجلیل 
بین‌الملل چهاردهمین جشنواره بین‌المللی فارابی 
نتری،  کلا با حضور عبدالحسین  پیش  چندی 

زارت علوم، مهدی عباس‌زاده،  معاون فرهنگی و اجتماعی و
، عضو شورای بین‌الملل  دبیرعلمی جشنواره و عباس خامه‌یار
یدگان بخش بین‌الملل چهاردهمین جشنواره  جشنواره و برگز

بین‌المللی فارابی برگزار شد. برگزیدگان بخش بین‌الملل فارابی 
ی این مراسم بودند که هر یک دقایقی نکات  هم میهمانان مجاز
کردند. در این مراسم از مرحوم  و دغدغه‌های خود را مطرح 

ــزه صلح و دوستی  ــده بخش جای ــوان برگزی آیت‌الله تسخیری به‌عن
نیز تقدیر به عمل آمد. مشروح اظهارات میهمانان این نشست 

را در ادامه می‌خوانید. 

 برگزیدگان بخش بین‌الملل چهاردهمین جشنواره فارابی از اهمیت این جشنواره می‌گویند

فرصت بزرگ 
تعامل اندیشمندان علوم‌انسانی

09398888699

مجری انحصاری
 تبلیغات محیطی
 دانشگاه آزاد اسامی

مدرسه عالی مهارتی 
رسانه‌ای فرهیختگان

09108106535
Farhikhteghan_school

آگهی مناقصه عمومی
:دانشگاه آزاداسلامی واحد تهران شرق دستگاه مناقصه گذار

یس   دانشگاه آزاد اسامی واحد تهران شرق واقع در  تهران – سه راه  موضوع مناقصه: اجاره سلف سرو
ع(- شهرقیامدشت در نظر دارد نسبت به انتخاب پیمانکار سلف  افسریه کیلومتر18بزرگراه امام رضا )
یس از طریق مناقصه عمومی به اشخاص حقیقی و حقوقی واجد شرایط اقدام نماید. لازم به ذکر  سرو
است ارائه مدارک در زمان اخذ اسناد الزامی می باشد. *هزینه خرید اسناد شرکت در مناقصه عمومی: 

کدشت  یال به حساب0108282744003 باشناسه واریز100869نزد بانک ملی شعبه پا واریز مبلغ 1/000/000 ر
به نام دانشگاه آزاد اسامی واحد تهران شرق )غیرقابل استرداد( * مهلت جهت خرید اسناد مناقصه 
ی *  عمومی:  از روز یکشنبه مورخ  1402/07/16 لغایت روز شنبه مورخ 1402/07/29 به مدت10روز کار
یال با ارائه ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی به  سپرده شرکت در مناقصه مبلغ 200/000/000 میلیون ر

شماره حساب فوق خواهد بود.

*متقاضیان شرکت در مناقصه عمومی می توانند جهت بازدید محل سلف سرویس  و اطلاع از شرایط و خرید اسناد 
مناقصه به طبقه اول ساختمان اداری- دفتر مدیر امور اداری واحد تهران شرق مراجعه  و یا به شماره  33594333 
گهی به عهده برنده مناقصه می باشد. *دانشگاه نسبت به رد ویا قبول یک  تماس حاصل فرمایید . *هزینه چاپ آ
یا کلیه پیشنهادات واصله اختیار تام خواهد داشت. *سایر شرایط در فرم اسناد مناقصه مندرج و برای تمامی 

شرکت کنندگان الزام آور است.

   شرکت ملی گاز ایرانآگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای شماره 1402/04

یع و سرو غذا و اداره  شرکت پالایش گاز سرخون و قشم در نظر دارد انجام خدمات تهیه، طبخ، بسته بندی، توز
یابی )یکپارچه/ فشرده( به پیمانکار واجد شرایط  ی مناقصه عمومی یک مرحله ای همزمان با ارز رستوران های خود را به مدت یک سال شمسی از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت)ستاد( و برگزار

گذارنماید: به شرح ذیل وا
1(داشتن گواهی تعیین صلاحیت معتبر و مرتبط با نوع خدمات مناقصه مذکور از وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی 2(داشتن گواهینامه تایید صلاحیت ایمنی معتبر از وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی 
یال می باشد که می بایست به صورت ضمانتنامه بانکی یا  مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار )شرکت در مناقصه(، شانزده میلیارد و دویست و بیست میلیون )16,220,000,000( ر
یکی از تضامین ذکر شده در آخرین آیین نامه تضمین معامات دولتی باشد. چنانچه تضمین نقدی باشد، رسید بانکی واریز شده به حساب شماره IR 790100004001011906378714  بانک 
 مرکزی تحت عنوان تمرکز وجوه سپرده و به نام شرکت پالایش گاز سرخون و قشم با شناسه واریز 952292890100000000000000025564 ارائه گردد. لذا از کلیه مناقصه گران واجد شرایط دعوت 
یابی کیفی مناقصه گران )RFQ( و سایر اسناد  یافت فرم استعلام ارز می گردد طبق برنامه زمانی جدول ذیل، با مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به نشانی www.setadiran.ir نسبت به در

ی نمایند. و مدارک مناقصه اقدام و پس از تکمیل اسناد به انضمام کلیه مستندات مرتبط با آن در موعد مقرر در سامانه ستاد بارگذار

یابی کیفی و سایر اسناد و مدارک مناقصه از طریق سامانه ستاد: 1402/07/16 الی 1402/07/22 یافت اسناد استعلام ارز یخ در تار

ی اسناد مناقصه و پیشنهاد مالی در سامانه ستاد: 1402/08/09 آخرین مهلت عودت و بارگذار

کت های الف، ب و ج )پیشنهاد مالی(: 1402/08/16 یخ بازگشایی پا تار

یال برآورد مناقصه: سیصد و هفتاد و پنج میلیارد و هشتصد و هشتاد و چهار میلیون و هشتاد و هفت هزار ) 375,884,087,000( ر

ی جلسه توضیح و تشریح اسناد مناقصه : روز یکشنبه  مورخ  1402/07/30 یخ برگزار تار

نشانی مناقصه گذار : بندرعباس، بعد از پلیس راه )میناب – بندرعباس(، فرعی سمت راست، بلوار  سردار شهید حسن ذاکری، شرکت پالایش گاز سرخون و قشم، ساختمان اداره مرکزی، طبقه اول، امور پیمان‌ها 
 تلفن‌های تماس: 32192648 و 32192647 –076 

 نمابر : 32192640 – 076 
کدپستی : 79331-84002  

صندوق پستی : 79145-3785
http://iets.mporg.ir -3   WWW.SHANA.IR-2    www.setadiran.ir-1  :گهی نشانی الکترونیکی جهت مشاهده متن آ

روابط عمومی شرکت پالایش گاز سرخون و قشم
شناسه اگهی 1578673

نوبت اول فراخوان مزایده عمومی 
صندوق رفاه دانشجویان وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی در نظر دارد  نسبت به 
فروش ضایعات مجتمع خزرآباد ساری خود اقدام نماید. متقاضیان می‌توانند صرفا در 

مهلت مقرر به سامانه ستاد به آدرس setadiran.ir مراجعه کنند.

ف
موضوعردی

مبلغ سپرده شرکت 
یال( یع در  مزایده ‌ )ر مهلت توز

اسناد 
مهلت ارائه 
پیشنهادات

زمان‌ 
بازگشایی 
کت ها پا

یالفروش ضایعات1 150.000.000 ر

از ساعت 
8 روز 

دوشنبه  مورخ 
  1402/07/17

لغایت ساعت 
15 : 15 روز 
چهارشنبه 

مورخ 
1402/07/19

از ساعت 
8 روز پنج 

شنبه  مورخ 
  1402/07/20

لغایت ساعت 
15 : 15 روز 

یکشنبه مورخ 
1402/07/30

از ساعت 
12 روز سه 

شنبه مورخ 
1402/08/02

کات :   * آدرس محل بازگشایی پا
ک 1605 ، صندوق  تهران ، خیابان ولیعصر ، بالاتر از طالقانی ، نبش کوچه گیلان ، پلا
رفاه دانشجویان وزارت بهداشت، درمان و آموزش‌پزشکی. شماره تماس : 021-84212604
تذکر : سپرده قابل ‌قبول برای شرکت در مزایده واریز وجه نقد یا ضمانتنامه بانکی معتبر 

با حداقل سه ماه اعتبار با قابلیت تمدید تا سه ماه دیگر می‌باشد.
صندوق رفاه دانشجویان
وزارت بهداشت درمان و آموزش پزشکی

صندوق رفاه دانشجویان

جشنواره بین‌المللی فارابی فرصت تعامل اندیشمندان علوم انسانی است

خداقوت و تشکر عرض می‌کنم از همه دست‌اندرکاران جشنواره فاخر فارابی، 
استاد عزیز جناب آقای دکتر غلامی و همکاران‌شان، جناب آقای دکتر 
عباس‌زاده و خاصه، عزیزانی که در بخش بین‌الملل زحمت کشیده‌اند، 
جناب آقای دکتر خامه‌یار و همکاران‌شان.  بیش از همه، تقدیر و تشکر خودم 
را نثار عزیزانی می‌کنم که در بخش بین‌الملل فارابی شرکت کردند و فضای 
رقابتی‌تر و پرشورتری را برای این جشنواره رقم زدند و خاصه تشکر و تقدیر 
یدگان بخش بین‌الملل می‌کنم؛ عزیزانی که توفیق نبود در زمان  خودم را نثار برگز
ی در  ی اختتامیه جشنواره در خدمت‌شان باشیم و الان به صورت مجاز برگزار
خدمت‌شان هستیم و قدردان زحمت‌ها و تلاش‌های این بزرگواران هستیم. 
یم در سال‌های آتی هم شاهد مشارکت خودشان، همکاران‌شان و  امیدوار
دانشجویان‌شان در این موضوع باشیم. ما معتقدیم اختتامیه جشنواره فارابی 
ی است بر فعالیت‌های مشترک و کارهای مشترک که باید آنها  در واقع آغاز
را رقم زد. شبکه عالمان علوم انسانی را شکل داد؛ افرادی که دغدغه‌مندانه 
می‌توانند در این عرصه ورود کنند و به حل مسائل و معضلات بشری کمک کنند. 
گر بی‌پرده بخواهیم تحلیلی کلان از وضع جهان در  واقعیت این است که ا
عرصه‌های مختلف داشته باشیم باید گفت که اوضاع جهان، بسامان نیست 
و این نابسامانی را بیش از همه، اهالی علوم انسانی می‌توانند تشخیص بدهند. 
جهان با رنج‌های مزمنی دست به گریبان است، در عین حال که قطار پیشرفت و 

توسعه با سرعت و به تعبیر گیدنز به صورت مهارناشدنی در حال حرکت و رفتن 
تی  است، مسائل و معضلات عدیده‌ای، بشر را گرفتار کرده است. مسائل و معضلا
یست، در حوزه روانشناختی و آسیب‌های روانی، حوزه‌های  در حوزه محیط‌ز
، قحطی، در حوزه‌های سیاسی و جنگ و خونریزی و ترور که در  اقتصادی، فقر
اقصی نقاط جهان دیده می‌شود. علی‌رغم اینکه ما انسان‌های جدید داعیه این 
یم که بر فراز تمدن نشسته‌ایم اما وقتی که لایه‌های رویین آن را کنار می‌زنیم  را دار
شاهد انبوه مسائل و معضلات هستیم که به نوعی و خواسته یا ناخواسته تبعه 
و پیامد زندگی جدید انسان‌ها و تبعه مدرنیته است که تقریبا تمامی متفکران 
ن تفکر  درخصوص این معضلات اجماع دارند، چه کسانی که در ساحت مدر
ن اندیشه می‌کنند، همه‌شان اجماع  می‌کنند و چه کسانی که در ساحت پسامدر

کی را در این دنیا دارد تجربه می‌کند.  یت، مسائل دردنا دارند که بشر
این معضلات بیان شد تا به این نکته توجه داده شود که جشنواره فارابی، فرصتی 
یت دارند و  است برای تعامل اندیشمندانی که داعیه راه جدیدی برای بشر
می‌خواهند از تجارب انسانی استفاده کنند و می‌خواهند مسیر جدیدی را در 
یخ باز کنند و با اتکا به تجارب مثبت و منفی بشری بتوانند براساس گفت‌وگو  تار
و مفاهمه، راه جدیدی را باز کنند و بنیاد جدید را برای عالم بگذارند؛ عالمی 
سرشار از صلح، دوستی، موانست با طبیعت و به دور از هرگونه خشونت. جهانی 
که داعیه‌دار تمدنی جدید است، تمدنی با افق جدید و با همه خوبی‌هایی که 

می‌توان برای آن متصور شد. جهانی که می‌تواند گفت‌وگوی بین ادیان، بین 
مذاهب و بین اقوام را داشته باشد. جهانی که سلطه زر و زور و تزویر در آن نباشد 
و اعوجاجاتی که منطق مفاهمه را دچار آسیب کرده است.  جشنواره فارابی در 
نگاه کلان در‌صدد این است که این فضا را فراهم کند و ما معتقدیم در خلال 
گفت‌وگو با متفکران جهان اسام و جهان غرب و همه آنهایی که دل در گرو 
انسانیت دارند می‌شود این فضا را فراهم کرد و چاره‌ای جز گفت‌وگو نیست. در 
ن‌رفت از مسائل  خال این گفت‌وگوها ایده‌های جدید نضج می‌گیرد و راه برو
یتی که آماج تیرهای سهمگین  یت فراهم می‌شود، بشر و معضلات برای بشر
ی بوده است؛ مصائبی که برای طبیعت به  خصوصا از سوی نظام سرمایه‌دار
بار آورده، منطق سرمایه‌ای که در همه ابعاد زندگی بشری سلطه پیدا کرده و 
یم در خلال گفت‌وگوهای  انسان را به یک کالا تقلیل داده است. ما اعتقاد دار
علمی می‌شود راه رهایی پیدا کرد و از این وضعیت بغرنج خارج شد. من 
یر محترم  بیش از این مصدع نمی‌شوم و قصد داشتم عرض ادب و احترام وز
و خودم را خدمت‌تان داشته باشم و باز عذرخواهی می‌کنم از اینکه نتوانستیم 
در اختتامیه جشنواره به نحو مناسبی خدمت عزیزان باشیم. حتما تمهیدی 
اندیشیده خواهد شد که در برنامه‌های دیگر و حتی غیر از برنامه جشنواره 
فارابی، این تعامات و گفت‌وگوها امتداد پیدا کند و از حضور این اساتید در 

جامعه ایران، استفاده شود. 

معرفی شش شخصیت برگزیده  در چهاردهمین جشنواره فارابی 

یدگان محترم بخش بین‌الملل چهاردهمین جشنواره  به سهم خودم خدمت برگز
یک و تهنیت دارم. خیلی مشتاق هستم که حضورا خدمت‌شان برسم و  عرض تبر
از نزدیک با این اساتید و فرهیختگان آشنا بشوم. گزارش بنده در دو بخش تقدیم 
ی پژوهشگران و  می‌شود؛ بخش اول، توضیح اجمالی از فرآیند انتخاب و داور
آثار خارجی جشنواره است و بخش دوم بیان مختصر درخصوص شاخص‌های 
یده می‌باشد. فرآیند انتخاب، چند مرحله دارد؛ از آنجا  انتخاب افراد و آثار برگز
که جشنواره فارابی، معتبرترین جشنواره در عرصه علوم انسانی و اسامی در 
ی اسلامی ایران است، لذا فرآیند، پیچیده و دقیق و مرحله‌بندی‌شده‌ای  جمهور
یده مبنای عمل قرار گرفته و سعی می‌شود  در شناسایی و انتخاب موارد برگز
استانداردهای علمی در انتخاب آثار و اشخاص کاملا رعایت شود. به‌طور 
خلاصه هفت مرحله طی می‌شود؛ مرحله اول ثبت رزومه کامل اشخاص و آثار 
آنها در سامانه جشنواره است و به این شکل می‌باشد که هر فردی از هر کجای 
ی  دنیا می‌تواند با مراجعه به سامانه الکترونیکی جشنواره، رزومه خود را بارگذار
نموده و اثر موردنظر خویش را برای شرکت در جشنواره ثبت نماید. در مرحله 
دوم، خود ما در دبیرخانه بین‌الملل جشنواره به صورت فعال عمل می‌کنیم و 
صرفا منتظر ثبت آثار در سامانه نمی‌شویم. به این صورت که دو کار انجام 
می‌شود. اول اینکه با اساتیدی که داخل کشور هستند و با فضای بین‌الملل و 
مطالعات اسامی کاملا آشنا هستند مکاتبه‌ای صورت می‌گیرد و آنها افراد و 
آثار این عرصه را به ما معرفی می‌کنند. همچنین نامه‌ای به دستگاه‌هایی که 
داخل کشور به فعالیت بین‌المللی می‌پردازند ارسال و از آنها در‌خواست می‌شود 

که آثار و اساتید موردنظرشان را معرفی نمایند. در مرحله سوم، کارشناسان 
دبیرخانه به صورت فعال به جست‌وجو و شناخت فعال آثار و اشخاص مرتبط 
ی و پایگاه‌های  با حوزه‌های مطالعاتی موردنظر جشنواره از طریق فضای مجاز
گون مبادرت نموده و پس از احصای آنها نسبت  کز علمی گونا دانشگاه‌ها و مرا
ی کارشناسی در  به ثبت‌شان در سامانه اقدام می‌کنند. در مرحله چهارم کار
دبیرخانه صورت گرفته و یک پالایش‌ انجام می‌شود تا شرایط و معیارهای شکل 
ی کنترل گردد تا موارد ثبت‌شده حائز شرایط حداقلی باشند. در مرحله  و صور
پنجم، موارد ثبت‌شده اعم از اشخاص و آثار توسط شورای بین‌الملل جشنواره 
مورد بررسی قرار می‌گیرند. این شورای مهم متشکل از اساتید برجسته و کاملا 
آشنا به عرصه بین‌الملل بوده و آثار و رزومه‌ها بررسی می‌شود. در مرحله ششم، 
ی جشنواره صورت  تعیین داور برای هر اثر واجد شرایط شرکت در فرآیند داور
ی که زبان‌دان است و کاملا به زبان اثر آشنا و به‌لحاظ علمی  می‌گیرد؛ داور
ی و  ، کاملا ارتباط می‌گیرد و به داور متخصص هست و با محتوای علمی اثر
ی یک‌سری شاخص‌ها می‌پردازد. پس  ی و حاو برگ داور قضاوت درقالب کار
ی‌ها نتیجه آنها مجددا در شورای علمی بین‌الملل مطرح می‌شود  از انجام داور
یدگان نهایی تعیین می‌شود که در این دوره شش شخصیت  و در آن جلسه برگز
، طرح موضوع در کمیته بین‌الملل  یده و یک اثر انتخاب شدند. در مرحله آخر برگز
است که بیشتر نقش اجرایی است و اعضای آن متشکل از دستگاه‌های اجرایی 
... هستند  ی، بنیاد ملی نخبگان و ذی‌ربط مثل وزارت علوم، تحقیقات و فناور
که در این باره تصمیم می‌گیرند.  در بخش دوم، شرح اجمالی از شاخص‌های 

یده، توضیح داده می‌شود تا اهمیت کار بیشتر روشن شود.  انتخاب موارد برگز
حوزه بین‌الملل در جشنواره چهاردهم سه بخش داشت: بخش اول، شخصیت 
پیشرو خارجی. بخش دوم، تحقیق برتر خارجی و بخش سوم، جایزه صلح و 

دوستی که برای اولین‌بار مطرح شد. 
شخصیت پیشرو خارجی بایستی پنج ویژگی داشته باشد:

ی اثربخش؛  یه‌پرداز ی درخور یا نظر 1- داشتن آثار علمی و مرجع؛ 2- نوآور
3- داشتن سابقه موثر در بسط و گسترش آموزش عالی؛ 4- داشتن سابقه موثر 
ی علمی و عملی در مجامع بین‌المللی.  ی؛ 5- تاثیرگذار گردپرور در زمینه شا

تحقیق برتر خارجی هم باید دارای پنج خصوصیت باشند: 1- داشتن مساله 
و چهارچوب نظری مشخص؛ 2- روشمندی و ‌بینارشته‌ای بودن تحقیق؛ 3- 
یکرد نقادی دیدگاه‌ها و مکاتب مختلف در حوزه موضوعی تحقیق؛  داشتن رو
یه اثربخش یا نظام  ، نظر ی درخور در تحقیق؛ 5- داشتن الگو 4- داشتن نوآور
منسجم در تحقیقات بنیادین و راهکار عملی و اجرایی ناظر به مشکلات 

بردی.  موجود جوامع جهانی در تحقیقات کار
ی چهار شاخص  بخش سوم هم که جایزه جهانی صلح و دوستی است حاو
یده باید از آنها برخوردار باشد. در‌واقع تحقیق و پژوهش و آموزش  است که فرد برگز

باید ناظر به این موضوعات باشد:
1- استقرار صلح جهانی بر پایه عدالت؛ 2- گفت‌وگوی فرهنگ‌ها در جهت 
یب میان  ی بین ادیان؛ 4- تقر یج فضایل انسانی؛ 3- گفت‌وگو و همکار ترو

مذاهب اسلامی. 

عبدالحسین کلانتری
معاون فرهنگی، اجتماعی وزارت 

علوم، تحقیقات و فناوری

مهدی عباس‌زاده
دبیر علمی جشنواره بین‌المللی 

فارابی
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